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Verksamhetsberättelse  
för föreningen  
Samverkan i Huddinge 2025 
 
 
 

                    Foto: Anna Z Ek 

 

Premiär för ljusfestivalen i Vårby gård den 14 oktober 2025, en festival som ordnades för att 

sprida glädje i höstmörkret för alla Vårbybor.  
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Medlemmar 

Föreningen har under året haft följande 13 medlemmar: Fastighets AB Balder, 

BRABO Stockholm AB, Fabege AB, HSB Södertörn, Hemsö AB, Huddinge 

Kommun, Huddinge Samhällsfastigheter AB, Huge Bostäder AB, Magnolia 

Bostad AB, Niam AB, Nordic Renting AB, Stena Fastigheter Stockholm AB och 

Victoriahem AB.  

HSB Södertörn och Hemsö AB begärde utträde och lämnade föreningen den 8 

respektive 31 december. 
 

Föreningsstämma 

Den ordinarie föreningsstämman hölls den 26 mars på Fabege AB:s kontor i 

Flemingsbergsdalen. 8 av 13 medlemmar var företrädda på stämman med rösträtt. 

Till ordförande för stämman valdes föreningens ordförande, Karin Strömberg 

Ekström. 

 

Styrelsens sammansättning 

Från den 1 januari fram till föreningens ordinarie stämma hade styrelsen följande 

sammansättning: 

Karin Strömberg Ekström, Huge Bostäder AB (ordförande)  

Jonas Hagström, Victoriahem AB (vice ordförande) 

Toralf Nilsson1, Huddinge kommun (sekreterare) 

Anna Söderlind, HSB Södertörn 

vakant 

Suppleanter var Mia Häggström, Fabege AB och Anna Tengelin Skoog2, 

Huddinge kommun. 

Därtill var Luigi Falai, Magnolia Bostad AB och Martin Kesenci, Fastighets AB 

Balder, av stämman utsedda till adjungerade i styrelsen. 

Med anledning av att Henrik Örneblad, den 9 augusti 2024 lämnade föreningens 

styrelse så beslutade styrelsen den 30 maj 2024 att fram till nästa ordinarie 

stämma adjungera Karin Iversen, Huddinge Samhällsfastigheter AB, till styrelsen 

och utse henne till kassör.  

Från och med föreningens ordinarie stämma den 26 mars 2025 kom styrelsen att 

ha följande sammansättning:  

Karin Strömberg Ekström, Huge Bostäder AB (ordförande)  

Jonas Hagström, Victoriahem AB (vice ordförande) 

Marita Anheim, Huddinge Samhällsfastigheter AB (kassör) 

 
1 Utsedd av kommunfullmäktige i Huddinge kommun den 9 december 2024 
2 Utsedd av kommunfullmäktige i Huddinge kommun den 9 december 2024 
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Toralf Nilsson3, Huddinge kommun (sekreterare) 

Anna Söderlind4, HSB Södertörn 

Till suppleanter valdes Mia Häggström, Fabege AB och Anna Tengelin Skoog5, 

Huddinge kommun. 

Därtill beslutade stämman att utse Luigi Falai, Magnolia Bostad AB och Martin 

Kesenci, Fastighets AB Balder, till adjungerade i styrelsen.  

Styrelsen beslutade vid sitt sammanträde den 8 december att Lejla Dozo 

Fastighets AB Balder övertar Martin Kesencis plats som adjungerad i styrelsen 

fram till och med nästa ordinarie stämma. 

Styrelsens sammanträde 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju sammanträden (27 januari, 5 mars, 

26 mars, 26 maj, 18 augusti, 6 oktober och 8 december). 

 

Valberedning 

Vid föreningsstämman valdes följande valberedning: Jimmy Bergman6, HSB 

Södertörn, Jonas Hagström, Victoriahem AB och Sarah Pettersson, Stena 

Fastigheter Stockholm AB, med Jonas Hagström som sammankallande. 

 

Revisorer 

Vid föreningsstämman valdes Fredric Hävrén, Ernst & Young, till revisor, och 

Fredrik Enblom, Ernst & Young, till revisorssuppleant.  

 

Verksamhet 

Föreningens verksamhet har fortsatt att utvecklas under 2025. Detta har skett med 

utgångspunkt i Handlingsplan för utveckling av verksamheten i Samverkan i 

Huddinge 2020-2030, som antogs av styrelsen i mars 2020, vars övergripande mål 

är att arbeta för en positiv värdeutveckling på hyresfastigheter, bostadsrätter och 

lokalfastigheter genom delmålen: 

1. ökad social hållbarhet 

2. boende- och stadsmiljö 

3. ökad trygghet 

4. ökad attraktivitet och högt anseende 
 

En viktig förutsättning för utvecklingen av verksamheten har varit att föreningens 

medlemmar gemensamt finansierat Huddinge kommuns heltidsanställningar av 

två operativa samordnare. Vid ingången av 2025 bemannades en tjänst av Krista 

Nikula medan en av ekonomiska skäl var vakant under våren i väntan på 

återrekrytering. Den 18 augusti tillträdde Vilma Deutgen Åker den vakanta 

 
3 Utsedd av kommunfullmäktige i Huddinge kommun den 9 december 2024 
4 Anna Söderlind lämnade styrelsen den 8 december med anledning av att HSB Södertörn då 

lämnade föreningen. Därefter var platsen vakant. 
5 Utsedd av kommunfullmäktige i Huddinge kommun den 9 december 2024 
6 Jimmy Bergman lämnade valberedningen den 8 december med anledning av att HSB Södertörn 

då lämnade föreningen. Därefter var platsen vakant. 



4 (14) 

 

tjänsten. 

 

BID-Flemingsberg 

Arbetet med BID-Flemingsberg tar sin utgångspunkt i den arbetsplan som 

godkändes av styrelsen den 28 januari 2021. Av den framgår att det ska finnas en 

samordnande grupp med en representant för vardera av föreningens medlemmar 

som är verksamma som fastighetsägare i området. För 2025 har det inneburit: 

BRABO Stockholm AB, Fabege AB, Hemsö AB, HSB Södertörn, Huddinge 

kommun, Huddinge Samhällsfastigheter AB, Huge Bostäder AB, Niam AB, 

Nordisk Renting AB och Victoriahem AB. Övriga medverkande är föreningens 

operativa samordnare samt minst en gång per år kommunpolis. Gruppen har under 

2025 träffats vid två tillfällen. Utöver det har en skriftlig sammanfattning om 

verksamheten skickats ut till medlemmarna. BID-Flemingsberg driver det 

operativa arbetet genom arbetsgrupper för social hållbarhet och platsutveckling 

samt utemiljö. Gruppen för social hållbarhet och platsutveckling ses en gång i 

månaden med representanter från Fabege AB, HSB Södertörn, Huddinge 

Samhällsfastigheter AB, Huge Bostäder AB och Victoriahem AB samt 

representant från kultur- och fritidsförvaltningen och miljö- och 

bygglovsförvaltningen. Gruppen för utemiljö ses vid platsvandringar två gånger 

per år i Flemingsbergsdalen, Grantorp och Visättra. Platsvandringarna under 

våren behandlade växtlighet och att det ska vara rent, helt och snyggt i våra 

områden men även att identifiera arbetsuppgifter till feriepraktiksatsningen Unga 

för orten. Under vinterns/höstens platsvandring fokuserade gruppen på 

trygghetsaspekter och belysning.  

Platsvandringarna resulterade i en sammanställd rapport som togs fram med hjälp 

av kommunens felanmälningssystem. Rapporten användes för att visa de 

identifierade platser i behov av åtgärder som lyfts under vandringarna. Rapporten 

skickades med kartbild och relevanta punkter till respektive bolag för felanmälan 

och hantering.  

Den operativa samordnaren har ingått i den kommunala organisationen för 

platsutveckling Flemingsberg, vilket är en satsning för den regionala stadskärnan 

Flemingsberg där olika förvaltningar i kommunen kommer samman för att skapa 

verksamhet och platsutvecklingsinsatser i Flemingsberg. Under 2025 har BID-

Flemingsbergs medlemmar och den operativa samordnaren på olika sätt bidragit 

till platsutvecklingsinsatser så som:  

- Konstbron; Sveriges nya konstscen i storformat och en plattform för 

konstnärer på väg upp. Konstscenen är brofästet under Regulatorbron i 

Flemingsbergsdalen,  

- Visättratrappan; en upptrampad skogsslinga mellan Visättra och 

Flemingsbergsdalen som rustades av Huddinge kommun och 

samfinansierades av Huge Bostäder AB och Victoriahem AB.  

Båda platsutvecklingsinsatserna har valts och prioriterats med stöd av de 

återkommande platsvandringar som genomförts av BID-Flemingsberg och som 

genom åren uppmärksammat platserna och behov av utveckling, ökad trygghet 

och trivsel.  
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                                                                        Foto: Krista Nikula 

                               Konstnären Rut Runesdotter framför sitt konstverk  

                               ”Milky Way” vid Konstbron, en ny konstscen och  

                               plattform för konstnärer på väg upp. 

Arbetsgrupperna för social hållbarhet och platsutveckling samt utemiljö har 

genom dialoger, omvärldsbevakning och platsvandringar identifierat behov av ett 

antal olika insatser, vilka fungerat som grund för beslut om vilka 

trygghetsskapande åtgärder som ska prioriteras och genomföras. 

Många av åtgärderna som hanteras genom BID-Flemingsberg (till exempel att 

anordna kostnadsfria fritidsaktiviteter för barn och unga) har kanaliserats genom 

att drygt hälften av den gemensamma budgeten använts till att finansiera 40% av 

en tjänst som samordnare inom satsningen H.A.N.G7 som drivs av KFUM 

Huddinge Basketboll Klubb. Under året utvärderades verksamheten vilket 

utmynnade i ett nytt avtal, som bland annat förtydligar förväntan på 

kommunikation och rapportering av verksamheten. Avtalet sträcker sig initialt till 

och med den 30 juni 2025 men förlängdes till och med den 31 december 2025 

enligt samma omfattning. Under hösten arbetade BID-Flemingsberg fram ett nytt 

avtal för H.A.N.G tillsammans med KFUM Huddinge Basketboll Klubb, 

Riksidrottsförbundet SISU Stockholm och kultur- och fritidsförvaltningen. Det 

nya avtalet som träder i kraft 1 januari 2026 innebär en halvering av 

samordningstjänsten inom H.A.N.G med ett bredare uppdrag att samordna och 

stötta lokala föreningar i Flemingsberg samt med Riksidrottsförbundets och 

 
7 H.A.N.G står för Huddinge, Aktivitet, Nytänk och Gemenskap 
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kultur- och fritidsförvaltningens hjälp ge än mer stöd till lokala föreningar att 

utvecklas, utbilda sig och stötta barn och unga in i ledarledd idrottsverksamhet.   

Under året medverkade och finansierade BID-Flemingsberg, för femte året i rad, 

Barnens dag i Visättra den 16 augusti som arrangerades av de tre lokala 

hyresgästföreningarna i Visättra. För tredje året i rad anordnades 

Flemingsbergsfesten den 14 juni som samfinansierades med Huge Bostäder AB.  

 

                                                                                                                   Foto HSB Södertörn 

Barn och unga som under Flemingsbergsfesten svarade på frågor om vad de tycker mest om med 

sitt område. 

Områdesdagarna blev väldigt uppskattade tillställningar såväl bland de många 

besökarna som hos den bredd av lokalsamhällesaktörer som mobiliserades och 

samverkade i genomförandet av arrangemangen. 

BID-Flemingsberg gick under hösten in i ett nytt samarbete med 

scenkonstverksamheten Livet Bitch! Scenkonst som med stöttning av kultur- och 

fritidsförvaltningen, Arvsfonden och BID-Flemingsberg startade upp en 

verksamhet för unga vuxna i området som resulterade i en filmproduktion i 

Flemingsberg med lokala ungdomar. Vidare finansierade BID-Flemingsberg en 

gratis teaterföreställning för ungdomar och unga vuxna som visades på 

Stockholms Musikpedagogiska Institut på campus Flemingsberg. Under vintern 

2025 skrevs ett samverkansavtal med scenkonstverksamheten för 2026 med 

finansiering för att fortsätta hålla i öppna workshops och mötesplatser för unga 

vuxna i postproduktion av filmen samt i arrangemang av filmpremiär våren 2026.  

BID-Flemingsberg samarbetade med Huddinge kommun under demokratidagarna 

2025. Till Hyresgästföreningen i Visättra och Området IF bjöds politiker in för att 

ha samtal och debatter med ungdomar aktiva i föreningarna.  

Kultur- och fritidsförvaltningen har genomfört föreningsträffar i Flemingsberg, 

Skogås och Vårby under året där samtliga BIDs har närvarat vid träffarna för att 

skapa relation och berätta om den verksamhet som bedrivs. Föreningsträffarna är 

ett sätt att stärka föreningslivet och det demokratiska värdegrundsarbetet. I 
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samarbete med kultur- och fritidsförvaltningen arrangerades KATARINA CUP 

under våren i Flemingsberg, en musik- och bordtennisfestival. Barn mellan 10–12 

år bussades från samtliga tre BID-områden till festivalen och under sommaren 

samfinansierade de tre BIDarna en resa för barnen till Göteborg för en stor final. 

Satsningen syftade till att öppna upp och möjliggöra för fler unga att intressera sig 

för bordtennis som idrott och för musiken där KATARINA CUP efteråt även 

erbjöd en gratis musikproduktionsutbildning.  

 

BID-Vårby 

De fastighetsägare som ingår i denna BID är Fastighets AB Balder, Huddinge 

kommun, Huddinge Samhällsfastigheter AB, Huge Bostäder AB, Stena 

Fastigheter Stockholm AB och Victoriahem AB. Magnolia Bostäder AB, som 

dagsläget har en markanvisning i Vårby, har varit med i diskussionerna, men 

kommer att engagera sig fullt ut först då de fått beslut om lagakraftvunnen 

detaljplan för Vårby udde.  

I den samordnande gruppen, som leds av den operativa samordnaren, ingår en 

representant från vardera av medverkande fastighetsägare. Övriga medverkande är 

kommunpolis och områdesstrateg i Huddinge kommun. 

BID-Vårby driver det operativa arbetet genom arbetsgrupper för social hållbarhet 

och platsutveckling samt utemiljö. Gruppen för social hållbarhet och 

platsutveckling ses en gång i månaden med representanter från Fastighets AB 

Balder, Huddinge Samhällsfastigheter AB, Huge Bostäder AB, Stena Fastigheter 

Stockholm AB och Victoriahem AB samt representant från kultur- och 

fritidsförvaltningen och miljö- och bygglovsförvaltningen. Gruppen för utemiljö 

ses vid platsvandringar två gånger per år i Masmo, Vårby Haga och Vårby Gård. 

Platsvandringarna under våren behandlade växtlighet och att det ska vara rent, helt 

och snyggt i våra områden men även att identifiera arbetsuppgifter till 

feriepraktiksatsningen Unga för orten. Under vinterns/höstens platsvandring 

fokuserade gruppen på trygghetsaspekter och belysning. 

Den operativa samordnaren har ingått i den kommunala organisationen för Vårby 

handlingsplan och platsutveckling Vårby, vilket är en satsning kring Vårby gård 

där olika förvaltningar i kommunen kommer samman för att skapa verksamhet 

och platsutvecklingsinsatser i området. Under 2025 förde BID-Vårby in de 

projektidéer som under 2024 togs fram av feriepraktikanterna inom Unga 

Samhällsutvecklare. Projektidéerna handlade om att få mer färg och belysning i 

Huddinge för att öka tryggheten och trivseln för unga. Platsen som pekades ut i 

projekten var betongmuren längs med tunnelbanan och torget i Vårby gård. 

Vintern 2025 tillsattes säsongsbelysning med olika färgteman på den cirka 150 

meter långa betongmuren vid tunnelbanan samt på ena väggen av elhuset och en 

upplyst igloo med sittplatser placerades mitt på torget.  

Arbetsgrupperna kring social hållbarhet och platsutveckling sågs en gång i 

månaden med utgångspunkt i arrangemang och genomförande av aktiviteter.   

Under våren arrangerades blomförsäljning där blommor och kryddor som lätt 

kunde odlas på balkong eller i lägenhet såldes till självkostnadspris. Pengarna gick 

oavkortat till välgörenhetsorganisationer. Bolagens trädgårdspersonal medverkade 
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på arrangemanget och kunde ge experthjälp och utbildning till boende kring de 

växter som såldes.  

Tillsammans med boende i Vårby gård arrangerades en matfestival där boende 

lagade mat och nationalrätter från 14 olika länder som sedan bjöds ut i Vårby 

gårds centrum. Ett sätt att belysa och lyfta de olika nationaliteter som finns i 

området och kraften i mångkulturella områden.  

Den 6 juni arrangerade BID-Vårby, tillsammans med Expose dance & music 

ensemble och Studieförbundet ABF, en områdesdag på Vårbybadet och Vårby 

gårds torg. Områdesdagen blev väldigt uppskattad såväl bland de många 

besökarna som hos den bredd av lokalsamhällesaktörer som mobiliserades och 

samverkade i genomförandet av arrangemangen.  

BID-Vårby samarbetade med Huddinge kommun under demokratidagarna 2025 

och ungdomsrådet i Vårby arrangerade en aktivitet i Vårby gårds centrum där 

invånare, likt under ett riktigt val, fick rösta på förslag kopplat till framtagandet av 

Huddinge kommuns nya vision. Syftet med aktiviteten var dels att få medborgare 

i kommundelen att engagera sig i kommunens visionsarbete, men även öka 

medvetenheten och kunskapen om demokratifrågor och valet hösten 2026.   

Under Halloween arrangerade ungdomsrådet en Halloweenaktivitet i centrum i 

Vårby gård med stöttning från BIDen. Barn fick karva pumpor, delta i fiskedamm, 

ansiktsmålning med mer. Det blev ett mindre evenemang, men med ambition att 

bidra till aktivering av centrumet och att skapa en inbjudande och inkluderande 

plats för alla.  

Den 6 december arrangerade BID-Vårby tillsammans med ABF och Svenska 

kyrkan en julmarknad med god uppslutning av såväl aktörer som besökare, 

däribland många barn. Ungdomar från ungdomsrådet bidrog till julmarknaden 

genom att de grillade korv och delade ut mat under marknaden. Därtill stod 

kulturskolan för underhållningen och medverkade med flera av deras barngrupper. 

Under årens arrangemang har ungdomsrådet i Vårby varit engagerade i planering 

av arrangemanget och/eller arbetat med lättare uppgifter under arrangemanget mot 

arvode. Ungdomarna blev, under sommaren 2025, erbjudna feriepraktik genom 

Huddinge kommun och samtliga åtta ungdomar i rådet jobbade med att intervjua 

kommuninvånare i visionsarbetet.  
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                                                                                                                             Foto Krista Nikula 

Förening som uppträder under Vårbydagen. 
 

BID-Skogås 

De fastighetsägare som ingår i denna BID är Huddinge kommun, Huge Bostäder 

AB och Huddinge Samhällsfastigheter AB. BID-Skogås driver det operativa 

arbetet genom arbetsgrupper för social hållbarhet och platsutveckling samt 

utemiljö. Gruppen för social hållbarhet och platsutveckling ses en gång i månaden 

med representanter från samtliga medlemmar med intresse i området samt 

representant från kultur- och fritidsförvaltningen och miljö- och 

bygglovsförvaltningen. Gruppen för utemiljö ses vid platsvandringar två gånger 

per år. Platsvandringarna under våren behandlade växtlighet och att det ska vara 

rent, helt och snyggt i våra områden men även att identifiera arbetsuppgifter till 

feriepraktiksatsningen Unga för orten. Under vinterns/höstens platsvandring 

fokuserade gruppen på trygghetsaspekter och belysning. 

Arbetsgrupperna kring social hållbarhet och platsutveckling sågs en gång i 

månaden med utgångspunkt i att hitta och stötta lokala civilsamhällsaktörer för 

samarbeten och genomföra arrangemang och aktiviteter.   

BID-Skogås startade upp ett nätverk som kom att kallas Ungkraft Skogås, 

bestående av den kommunala verksamheten Slussen, föreningarna 

Tillsammans=Starka och HERO samt studieförbundet ABF. Syftet med nätverket 

var att öka samarbetet för målgruppen ungdomar och unga vuxna mellan 16–25 

år, hitta synergieffekter mellan verksamheterna så som samnyttjande av lokaler 

samt bredda utbudet för målgruppen. Nätverket resulterade i att föreningen HERO 
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blev en registrerad huddingeförening, fick tillgång till lokaler i Skogås centrum 

och i rackethallen med finansiellt stöd av BID-Skogås, ungdomar från HERO och 

Slussen startade en studiecirkel på ABF och Tillsammans=Starka fortsatte sin 

futsalverksamhet och började även anställa ungdomar i verksamheten. 

Tillsammans i nätverket möjliggjordes aktiviteter för målgruppen måndag-söndag.  

BID-Skogås har även finansierat lovverksamhet genom HERO och 

Tillsammans=Starka. Detta för att kunna erbjuda ett än större utbud av aktiviteter 

för de barn och unga som är i behov av en meningsfull fritid under loven.  

Kvälls- och nattvandringarna, som utförs av det lokala föreningslivet och som har 

flyttats över till kommunen för samordning och finansiering, har i samarbete med 

samtliga BID:ar haft ett utbildningstillfälle där Tillsammans=Starka bjöds in som 

inspiration utifrån att initiativet i Skogås fortsatt är välfungerande. Under 2025 

tillkom HERO som förening som numera nattvandrar och Skogås Handbollsklubb 

utökade med deras seniorverksamhet. Utbildningstillfället resulterade i att 

initiativet även kom i gång i Flemingsberg.  

Under året medverkade och finansierade BID-Skogås i Skogåsdagen den 16 

augusti som arrangerades av den sociala föreningen Tillsammans=Starka i nära 

samarbete med fritidsgården i Skogås. På årets områdesdag gjordes även ett 

samarbete med kultur- och fritidsförvaltningen kring ett musikuppträdande där 

barnshowen Pappa Kapsyl uppträdde. Showen, som samfinansierades av BID:en 

och kultur- och fritidsförvaltningen, lockade en bred publik från hela 

Stockholmsområdet.  

Områdesdagen blev väldigt uppskattad såväl bland de många besökarna som hos 

den bredd av lokalsamhällesaktörer som mobiliserades och samverkade i 

genomförandet av arrangemanget.  
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                                                                                     Foto: Eva-Lena Nilsson 

                                 The Arcitects målade en tunnel tillsammans med barn i området under  

         Skogåsdagen 2024. 

Unga för orten 

I likhet med tidigare år har föreningen även under 2025 planerat och genomfört en 

sommartrygghetsatsning i Flemingsberg, Skogås och Vårby under namnet Unga 

för orten. Verksamheten har utgått från verksamhetsplanen som fastställdes vid 

den ordinarie föreningsstämman. Liksom 2024 var ansvaret för arbetsledningen i 

de olika områdena fördelade mellan fastighetsägarna enligt nedan:  

- Flemingsberg - Huge Bostäder AB (Jessica Nenzén) 

- Skogås  - Huddinge Samhällsfastigheter AB (Engla Örtengren) 

- Visättra - Victoriahem AB (Jonas Hagström) 
- Vårby  - Fastighets AB Balder (Martin Kesenci) 
 

Jessica Nenzén fungerade som sammankallande för den samordnande 
arbetsgruppen som bestod av ovanstående personer. 

Det totala antalet feriepraktikplatser som erbjöds var 266. Tyvärr var det bara 205 
platser som fylldes, varav 24 platser inom ramen för konceptet Unga 
samhällsutvecklare för vilka utbildningsföretaget Rookie Startups AB ansvarade 
för handledningen.  

Feriepraktikplatserna fördelade sig på 3 x 3 veckor x 3 platser för ungdomar födda 
2007–2009. Ungdomarna har arbetat för tryggare och snyggare bostadsområden. 
Genom anställning av ungdomar i socioekonomiskt utsatta områden har Huddinge 
kommun kunnat verka genom sina unga invånare för att rusta upp utemiljöer, 
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arbeta brottsförebyggande och trygghetsskapande. Liksom tidigare år 
genomfördes studiebesök från polisen, Försvarsmakten och Södertörns 
Brandförsvarsförbund på plats hos feriepraktikanterna. 

I likhet med 2024 genomförde bolagen en utbildning för praktikanterna kring 
miljöfrågor utifrån Agenda 2030, med fokus på biologisk mångfald, för att öka 
kunskapen om varför det är viktigt att värna om miljön. Utbildningen av 
gruppledarna genomfördes 2025 ihop med AD Tillsammans.   

Vid styrelsemötet den 6 oktober redovisades den samordnande arbetsgruppens 
gemensamma utvärdering. Överlag fungerade det bra. Arbetet med kommunens 
feriesamordnare fungerade väldigt bra. Orsaken till nedgången av antalet sökande 
är svår att värdera efter ett år, men behöver bevakas och analyseras närmare. De 
externa besöken var mycket uppskattade. Unga samhällsutvecklare var liksom 
2024 en bra satsning med stora värden. Bland förbättringspunkterna för 2026 
noterades behovet att stärka marknadsföringen och överväga namnbyte för att öka 
attraktiviteten, utöka den sociala delen av verksamheten samt önskemål om mer 
givande arbetsuppgifter och fler under den sista. 

 

                                                                                  Foto: Huge Bostäder AB 

Feriepraktikanter inom Unga för orten som arbetar i utemiljön. 

 

Övrig verksamhet 

För att stärka dialogen med medlemmarna kring ambitionsnivån för BID-

verksamheten samt den långsiktiga finansieringen har styrelsen vid två tillfällen 

bjudit in till medlemsmöte med syfte att informera och inspirera en bredare krets 

av företrädare för såväl befintliga medlemmar som presumtiva. Vid det första 

mötet, som ägde rum i Fabeges lokal på Elektronvägen i Flemingsberg i direkt 

anslutning till föreningsstämman hölls den 26 mars, medverkade bland andra 

Christina Wenngren från Huddinge kommun och Linus Schyberg från 

lokalpolisområde Huddinge för att tala om hur föreningen som en av många 

samhällsaktörer kan förebygga välfärdsbrott och hur Huddinge kommun arbetar 

tillsammans med andra myndigheter och aktörer för att stärka motståndskraften. 

Det andra ägde rum i miljö- och bygglovsförvaltningslokaler på Hälsovägen i 

Flemingsberg den 21 oktober. Då medverkade bland andra Emma Roxström, 
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Rookie Start-Up, för att tillsammans med några av sommarens deltagande 

feriepraktikanter berätta om deras koncept ”unga samhällsutvecklare” och hur 

man kan inkludera barn och unga mer i den fysiska utformningen av den 

offentliga miljön. Vidare genomfördes information om förslaget till 

stadgeändringar. Vartdera mötet samlade drygt 20-talet deltagare.  

Under året har det gjorts en hel del insatser för att stärka kommunikationen. 

Informationen om föreningens verksamhet har under senhösten utvecklats från en 

portal på huddinge.se till en egen sida, samverkanihuddinge.se, som de operativa 

samordnarna kan administrera på egen hand. Samverkanihuddinge.se blev publik 

den 14 november. 

 

Ekonomi 

Kostnaden för BID-verksamheterna finansierades av de fastighetsägare som 

ingick i respektive BID med en budget om 50 000 kr per fastighetsägare och BID, 

dvs 500 000 kr för Flemingsberg, 300 000 kr för Vårby och Skogås 150 000 kr. 

Därtill kom medel som ej nyttjats under föregående år. Det faktiska utfallet för 

respektive BID uppgick till 545 072 kr, 233 274 respektive 268 036 kr. 

Kostnaden för genomförandet av Unga för orten uppgick till totalt 1 360 437 kr 

(att jämföra med 1 292 920 kr 2024), varav 961 425 kr (917 208 kr) avser de 

medverkande fastighetsbolagens kostnader för löner till grupp- och arbetsledare 

jämte sociala avgifter och 399 011 kr (375 712 kr) i övriga kostnader, t ex 

kostnaden för Rookie Startups AB för genomförande av Unga samhällsutvecklare 

och t-shirts till feriepraktikanterna. Det ska jämföras med den budgeterade 

kostnaden som var 1 308 600 kr, varav 907 000 för löner jämte sociala avgifter 

och 401 600 för övrigt.  

Den totala kostnaden för Unga för orten har reglerats direkt mellan berörda 

medlemmar utifrån samma nyckel som 2024, dvs Fastighets AB Balder 9,26 % 

(141 809 kr), Huddinge kommun 38,89 % (529 074 kr), Huge Bostäder AB 16,67 

% (226 717 kr), Huddinge Samhällsfastigheter 16,67 % (226 717 kr) och 

Victoriahem AB 18,52 % (251 953 kr). 

Föreningens verksamhet i övrigt har finansierats av medlemsavgifter (120 000 

kr/medlem). Den största kostnaden avser lön för de operativa samordnarna. 

Årets resultat uppgår till 304 123 kr (att jämföra med 676 721 kr för 2024), vilket 

gör att det egna kapitalet vid årsskiftet uppgick till 1 519 284 kr (1 215 160 kr). I 

övrigt hänvisas till årsredovisningen. 

Den ekonomiska redovisningen har utförts av Huddinge Samhällsfastigheter AB. 

 

 

 

 

 



14 (14) 

 

 

 

Huddinge 2026-03-11 

 

 

Karin Strömberg Ekström  Jonas Hagström 

ordförande   vice ordförande 

 

 

Marita Anheim   Toralf Nilsson 

kassör    sekreterare    

 

 

Mia Häggström   Anna Tengelin Skoog 

suppleant    suppleant 

 


